MESTO BREZNO — KOMISIA PRE VEREJNY PORIADOK
A RIESENIE PROBLEMOYV S NEPRISPOSOBIVYMI OBCANMI
Namestie gen. M. R. Stefanika 1, 977 01 Brezno

Vas list znacky/zo diia Nase Cislo
¢. s.: MsP- 2016-
17/14-001

POZ

Titl.

Clenovia komisie pre verejny poriadok
a rieSenie problémov

S neprispdsobivymi obcanmi

Vybavuje/® Brezno

Krizianova/6306296 13.04. 2016
katarina.krizianova@brezno.sk

VANKA

Dovol'ujem si Vas pozvat’ na stretnutie komisie pre verejny poriadok a rieSenie
problémov s neprispdsobivymi obcanmi, ktoré sa uskutocni dna:

21. april (vo §tvrtok) 2016 0 15:00 hod.

v priestoroch Mestského dradu Brezno, Nam. M. R. Stefanika ¢&. 3, Brezno — rokovacia

sala pre MsZ Brezno 1. poschodie.

Program zasadnutia:
1. Otvorenie
Kontrola plnenia uzneseni

2

3. Informécie zo zasadnutia MsZ zo diia 20.04. 2016

4. Navrh nové ¢lena komisie (15:15 hod.)

5. RieSenie zabehnutych zvierat na 1zemi mesta Brezna v spolupraci s ob¢ianskym

zdruzenim Tulacik (15:30 hod.)
Ro6zne
1. Zaver

S

S pozdravom

Za spravnost’ vyhotovenia:

Rozdelovnik:

Ing. Vladimir Strmen, solmo@stonline.sk,
Ing. Milan Kovacik, milan.kovacik@brnet.sk,
,JUDr. Marian Holy, judrholy@stonline.sk,
npor. Marek Kirdaj, marek.kirdaj@minv.sk,
Viliam HIAcik, viliam@brnet.sk,

Michal Medved, Kiepka ¢. 69, Brezno

Ing. Jozef Brvenik, matkoakika@gmail.com,
Marian Kupka, kupkam@zoznam.sk

JUDr. Toma$ Abel, PhD., primator@brezno.sk,
Ing. arch. Jan Kralik, kralikjanbr@stonline.sk,

Mgr. Petra Dzurmanova, petra.dzurmanova@centrum.sk,

Mgr. Martin Juhaniak, martin.juhaniak@brezno.sk,
PhDr. Ingrid Poliakova, ingrid.poliakova@breznot.sk,
Ing. Jan Fedor, jan.fedor@brezno.sk.

Ing. Vladimir Strmei, V. r.
predseda komisie

Katarina Krizianova
sekretar komisie
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